
2023 年 2 月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

● ●

12 13 14 15 16 17 18

● ●

19 20 21 22 23 24 25

●

26 27 28

● ●

沖縄ナハナ・ホテル＆スパ
「ダイニングバー蓮」定休日のご案内

いつもご利用いただき、誠にありがとうございます。
ダイニングバー蓮 2月の定休日のご案内を申し上げます。

● 定休日

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業時間
17：00～23：00

コース L.O.21：30
フード L.O.22：00
ドリンク L.O.22：30

ダイニングバー蓮 〒900-0033
沖縄県那覇市久米2-1-5
沖縄ナハナ・ホテル＆スパ 12F

TEL098-866-0787

尚、上記定休日は予告なく変更となる場合がございます。

2023年1月1日より営業時間を変更いたします。

変更前17：00～22：00 ⇒ 変更後17：00～23：00
皆様のご来店を心よりお待ちしております！

【お知らせ】


